
ELENCO ASSOCIAZIONI PER ZONACOORDINAMENTO PROVINCIALE VOLONTARIATOAssociazione N°Reg Indirizzo Citta CAP Tel e-mailZona: 1CIRCOLO NAUTICO CALA VIOLINA 45/01 Via Vespucci 27 Follonica 58022 0566-42233 info@circolonauticocalaviolina.itCRI Scarlino 467/01 Via Roma, 8 Scarlino 58020 0566-37224 scarlino@cri.itCRI Sez Follonica 429/01 Via della Pace, 2/d Follonica 58022 0566-269811 sol.follonica@cri.itFIRCB FOLLONICA 27 CB/OM 167/01 Via Leopardi, 3 Follonica 58022 0566-53381 info@radiofollonica.itPA SASSOFORTINO 456/01 Via Garibaldi Sassofortino-Roccastrada 58036 0564-568043 info@associazionepubblicaassistenzasassofortino.itSNS Follonica 497/01 Via Raffaello Sanzio, 15 Follonica 58022 snsalvamentofollonica@gmail.comVAB COLLINE METALLIFERE 177/30 Via Piero Gori, 5 Monterotondo M.mo 58025 0566-910048 collinemetallifere@vab.itVAB FOLLONICA 177/11 Via Leopardi, 3 Follonica 58022 0566-59249 follonica@vab.itVAB Gavorrano 177/47 SP 152 Vecchia Aurelia-Bivio Ravi Gavorrano 58023 gavorrano@vab.itZona: 2ANPS Grosseto 610/01 Piazza Palatucci, 2 Grosseto 58100 grosseto.vol@assopolizia.itARI - GR 224/01 Via Castiglionese, 55 Grosseto 58100 arigrosseto@gmail.comCISOM 526/10 Via Ferrucci, 11 Grosseto 58100 gruppo.grosseto@cisom.orgCRI - GR Comitato Provinciale 438/01 Via Mazzini, 85 Grosseto 58100 0564-416110 sol.grosseto@cri.itFIRCB GRIFONE 25/01 Via Castiglionese, 55 Grosseto 58100 cbgrifo@gol.grosseto.itLA RACCHETTA ALTA MAREMMA 122/23 Via Castiglionese, 55 Grosseto 58100 basealtamaremma@laracchetta.itMISERICORDIA GROSSETO 191/01 Via Degli Apostolii, 1/3 Grosseto 58100 0564-29568 grosseto@misericordie.orgSAST - Amiata 266/06 Via Castiglionese, 55 Grosseto 58100 presidente@sast.itVAB Castiglione della Pescaia 177/46 Strada del Padule, 3 Castiglione della Pescaia 58046 castiglionedellapescaia@vab.itVAB Grosseto 177/39 Via Castiglionese, 55 Grosseto 58100 grosseto@vab.itZona: 3CRI Costa D'Argento 441/01 Via Gioberti, 18 Orbetello 58010 0564-850210 sol.costadargento@emergenza.cri.itGRUPPO COMUNALE SORANO 521/01 Zona Artigianale Loc Valle Sorano 58010 0564-633023 protezionecivile@comune.sorano.gr.itLA RACCHETTA CAPALBIO 122/03 Via Lecce, 2 -Borgo Carige Capalbio 58011 0564-890666 basecapalbio@laracchetta.itLA RACCHETTA MONTE ARGENTARIO 122/17 S. Andrea Monte Argentario 58019 baseargentario@laracchetta.itMISERICORDIA ARCIDOSSO 94/01 Via Olmi, 1 Arcidosso 58031 arcidosso@misericordie.orgMISERICORDIA MANCIANO 97/01 Via Ricasoli, 19 Manciano 58014 0564-629751 misericordiamanciano@virgilio.itMISERICORDIA SIMONE CROCIANI - ALBINI 220/01 Via Maremmana, 25 Albinia 58010 0564-870562 albinia@misericordiadialbinia.comVAB AMIATA 177/35 Loc. La Colonia, 1 Arcidosso 58031 amiata@vab.itgiovedì 23 febbraio 2023 Pagina 1 di 1


